

Jednostka organizacyjna NFZ przeprowadzająca kontrolę	Numer postępowania kontrolnego	Termin przeprowadzenia kontroli	Podmiot kontrolowany: nazwa i adres	Temat kontroli, okres objęty kontrolą	Informacja dotycząca ustaleń z kontroli	Zalecenia pokontrolne i skutki finansowe
Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu	15.7320.205.2018. WKON-LO	od 13 grudnia 2018 r. do 29 stycznia 2019 r.	SZPITAL KLINICZNY im. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO UNIwersytetu Medycznego im. KAROLA MARCINKOWSKIEGO w POZNANIU, ul. Przybyszewskiego 49, 60-355 Poznań	Temat kontroli: ocena realizacji świadczenia towarzyszącego w obszarze żywienia pacjentów w podmiotach leczniczych udzielających świadczeń w trybie stacjonarnym i całodobowym. Okres objęty kontrolą: od 1 stycznia 2018 r. do 29 stycznia 2019 r.	Wyniki kontroli: 1. Pozytywnie ze względu na kryterium legalności i rzetelności oceniono posiadanie w strukturze organizacyjnej Szpitala komórki organizacyjnej o nazwie Dział Żywienia, w skład której wchodzi Kuchnia Centralna, Kuchnia Dietetyczna oraz Kuchnia Oddziałowa. 2. Pozytywnie ze względu na kryterium legalności i rzetelności oceniono zgłoszenie Bloku żywienia umiejscowionego w Szpitalu przy ul. Przybyszewskiego 49 w Poznaniu oraz Punktu wydawania posiłków w Szpitalu przy ul. Grunwaldzkiej 16/18 w Poznaniu do Rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej, który wydał na tę okoliczność decyzję zatwierdzającą. 3. Pozytywnie ze względu na kryterium legalności i rzetelności oceniono prowadzenie przez Świadczeniodawcę przesiewowej oceny stanu odżywienia. 4. Pozytywnie ze względu na kryterium legalności i rzetelności oceniono zlecenie przez lekarza pacjentom adekwatnie do stanu zdrowia rodzaju diety oraz dokumentowanie tego w karcie zleceń lekarskich. 5. Pozytywnie ze względu na kryterium legalności i celowości oceniono organizację żywienia szpitalnego. 6. Pozytywnie ze względu na kryterium legalności i rzetelności oceniono prowadzenie nadzoru merytorycznego nad żywieniem chorych.	Zalecenia pokontrolne: brak. Skutki finansowe: brak.